
Žežuličko, kde jsi byla?
Sborník skladeb pro nejsnadnější vícehlasé zpívání

Collegium pro arte antiqua 2007



 Obsah

A može byť pisař třeba 6 

Ach není tu, není 19

Andulko šafářova 17

Až já pojedu přes ten les 6

Beskyde, Beskyde 17

Blahopřáti jdeme vám 9

Bože náš z výsosti 15

Co je věcí kolem nás 12

Čeho třeba 14

Den se s námi rozžehnal 15

Dobrý den 7

Dobrý den Petře, Jeníku 10

Dú, kravičky, dú 3

Dú, valaši, dú 1

Ej padá, padá rosička 5

Hej, hou 12

Honza 8

Hoši pojťte ven 8

Chrabrý rytíř 11

Já do lesa nepojedu 22

Já mám malovanou vestu 22

Jede, jede poštovský panáček 22

Jedna, dvě, tři, čtyři, pět 3

Jen láskou a vírou 13

Kdo to má poslouchati dokola 10

Kdyby byl Bavorov 18

Kdybys měla, má panenko 21

Když jsem plela len 20

Když jsi na světě rád 10

Kudy, kudy, kudy cestička 20

Kosi 8

Kráčí soumrak 15

Lásky tvé království 13

Marjánko, Marjánko 18

Mať moja 5

Na dobrou noc 15

Naše zvony 3

Neviděli jste tu mé panenky 22

Pásla husy pode dvorem 16

Pěkný ptáček 11

Pod naším okýnkem 16

Poděbradská brána 21

Prídi ty šuhajko 5

Přátelství 14

Přátelství svoje dávám 12

Radostně zpívej 7

Škubajte kravičky 19

U Starej Breclavy 6

Vítáme tě, krásné ráno (paní hudbo) 7

Vám přáti 9

Viva la musica I 9

Viva la musica II 9

Voděnka studená 2

Všechno, co roste ze země 14

Vyjde duha 11

Vyletěla holubička 4

Za chleba dar 14

Zahřej nás sluníčko 13

Zpívat kdo zná 13

Žežuličko, kde jsi byla 4



CPAA 041/2013

3


